
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

(která není zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.) 

 
 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 
 
 
 

Název zakázky: Detektor stínící rentgenové kabiny RC2 - 2 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
 
 
 
 
 



2  

2. Druh veřejné zakázky 

3. Popis (specifikace) předmětu zakázky 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

5. Povinné součásti nabídky 

 
 

Zadavatel: Česká republika, Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Sídlo: Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 
IČO: 708 44 844 
DIČ: není plátcem DPH 
Statutární orgán: Ing. Milan Kukla – předseda úřadu 
Kontaktní osoba: XXXXX 
Telefon: XXXXX 
E-mail: XXXXX 

 

 

Na dodávku: Detektor stínící rentgenové kabiny RC2 - 2 
 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, která není zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového detektoru k rentgenové kabině RC2 - 2, jež bude sloužit 
jako náhrada stávajícího již nefunkčního detektoru. 

 
Zadavatel požaduje přístroj nový, repasovaný nebo jakkoliv již dříve použitý. 

 
Dodavatel musí zajišťovat záruční servis. Je požadována záruční lhůta 24 měsíců. Záruka začíná běžet 
dnem převzetí zařízení na základě předávacího protokolu. Doba neběží po dobu, po kterou zadavatel 
nemohl zařízení řádně používat pro vady, za které dodavatel odpovídá. Veškeré náklady na odstranění 
závad, které se projeví v záruční době, nese uchazeč. 

 
Technické podmínky jsou vymezeny formou minimálních technických požadavků, které jsou uvedeny 
v příloze č. 1 – Minimální technické požadavky. 

 
Splnění minimálních technických požadavků je jednou z podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

 
Dodavatel za účelem prokázání splnění minimálních technických požadavků předloží Zadavateli jako 
součást své nabídky technickou dokumentaci, ze které musí být Zadavatel schopen posoudit splnění 
těchto požadavků. Technickou dokumentací rozumí Zadavatel oficiální dokumentaci výrobce 
nabízeného zařízení/komponent/software nebo jinou oficiální dokumentaci, která je standardně 
dodávána se zařízením, a to v českém jazyce, ze které bude splnění minimálních technických 
požadavků jednoznačně vyplývat. V případě, že některé z minimálních technických požadavků 
zadavatele na předmět plnění nejsou uvedeny v oficiální dokumentaci, doloží dodavatel splnění těchto 
požadavků jiným vhodným prokazatelným způsobem. Z doložených dokumentů musí zcela jasně 
vyplývat splnění minimálních technických požadavků Zadavatele. 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: Kód CPV: 38582000-8 Rentgenové kontrolní zařízení 

 

 

Předpokládaná a zároveň nejvyšší možná hodnota veřejné zakázky je 1.740.180,- Kč bez DPH. 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací veřejné zakázky. 
Nabídka obsahující vyšší cenu bude vyřazena. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

mailto:arientova@cuzzs.cz


3  

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

7. Termín podání nabídek 

8. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

9. Způsob hodnocení nabídek 

10. Způsob a místo pro podávání nabídky 

Identifikace dodavatele (obchodní jméno, sídlo, IČO/DIČ, telefon, číslo účtu a bankovní spojení, 
uvedení kontaktní osoby). 

 
Základní kvalifikační předpoklady: Dodavatel doloží v čestném prohlášení (podepsané osobou 
oprávněnou za dodavatele jednat), které není starší 90 dní, že dodavatel: není v likvidaci, nebyl proti 
němu vyhlášen v posledních 3 letech úpadek, nemá daňové nedoplatky, ani nedoplatky na zdravotním 
a sociálním pojištění. 

 
Profesní kvalifikační předpoklady: Dodavatel ve své nabídce předloží oprávnění k podnikání (výpis z 
obchodního nebo živnostenského rejstříku) vztahující se k předmětu veřejné zakázky. Lze předložit v 
kopii. 

Nabídková cena dle článku 6 této výzvy, která musí být podepsána statutárním zástupcem dodavatele. 

Součástí nabídky musí být také: 
- technická dokumentace; 
- dodavatelem doplněná příloha č. 1 výzvy; 
- dodavatelem podepsaný a doplněný návrh smlouvy 

 
Nedílnou součástí dodávky je dále doprava do místa plnění, instalace, uvedení do požadovaného 
provozu, odzkoušení, zaškolení obsluhy, předání návodů apod. (musí být zahrnuto v nabídkové ceně) 

 

 

a) nabídková cena v Kč bez DPH 
b) výše DPH v % a její výše v Kč 
c) nabídková cena v Kč včetně DPH 

 

 

Nabídky je možné podat nejpozději do 29. 6. 2022 do 16:00 hod. 
 

 

Dodací lhůta: nejpozději 4 měsíce od účinnosti smlouvy. 
 

Místo plnění: Česká republika, Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 

 

 

Nejnižší cenová nabídka. 
 

 

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
Národního elektronického nástroje (NEN), dostupného na internetové adrese: https://nen.nipez.cz. 
Jinou formu podání nabídky zadavatel nepřipouští. 

 
Dokumenty musí být zpracovány v českém jazyce. 

 
Dodavatel musí být řádně registrovaným dodavatelem v NEN. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že 
registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému. Nabídka musí být zpracována, 
pokud možno, prostřednictvím formátů souborů Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, 
JPEG, GIF, ZIP nebo PNG. Dokumenty mohou být předloženy i např. formou scanu. Nabídka nebude 
obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

https://nen.nipez.cz/


4  

11. Další informace 

12. Přílohy 

Podrobné informace o elektronickém nástroji NEN nalezne dodavatel v dokumentech dostupných na 
internetové adrese https://nen.nipez.cz/, zejména v sekci „Informace pro uživatele“ v podsekcích 
„Provozní řád“ a „Uživatelské příručky“. Dále pak zadavatel doporučuje příručku „Registrace 
dodavatele“: Strana 17 (celkem 21) https://nen.nipez.cz/Soubor.aspx?id=306340215, kde je registrace 
nového subjektu-dodavatele popsána. 

 

 

Podáním nabídky dodavatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, a též souhlasí, 
se zveřejněním výsledků zadávacího řízení na profilu zadavatele (NEN), a v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem a odmítnout všechny 
předložené nabídky. 

 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám lze doručit na e-mailovou adresu 
arientova@cuzzs.cz nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek uveřejní Zadavatel na profilu zadavatele nejpozději do 2 pracovních 
dnů po doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek. 

 
Zadavatel může provést vysvětlení či změnu zadávacích podmínek i bez předchozí žádosti dodavatele. 
V takovém případě uveřejní Zadavatel na profilu zadavatele vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději 
2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat dodavatele k doplnění či vysvětlení nabídky v zadavatelem 
stanovené lhůtě. Nebude–li nabídka ve stanovené lhůtě doplněna či vysvětlena dle požadavků 
zadavatele, bude dodavatel vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 
Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v zadávacím řízení. 

Nabídka musí být předložena v českém jazyce. 

Zadavatel neposkytuje finanční zálohy. 
 
 

 

Příloha č. 1 Minimální technické požadavky 
Příloha č. 2 Návrh smlouvy 

 
 

V Praze dne 22. 6. 2022 
 

 
Ing. Milan Kukla 
Předseda úřadu 

mailto:arientova@cuzzs.cz

	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

